
SISTEM ALARMA

I.D.: 63564034

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	35121700-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.008,14 RON - 21.008,14 RON

Descriere: 2x unitate alarma - 2 BUC - 1260.55 LEI/BUC - 2521.1 LEI 2 surse 12V cu acumulator - 2 BUC - 252.11 LEI/BUC - 504.22 LEI detectori miscare - 19 BUC 50.43 LEI/BUC - 958.17 LEI detectori temperatura si fum - 9 BUC - 109.25 LEI/BUC - 983.25 LEI canalet - 400M - 4.2 LEI/M - 1680 LEI cablu ,mufe, conectori,doze ,accesorii montaj - 1 BUC - 5462.18 LEI 2 sirene exterior - 2 BUC - 588.25 LEI/BUC 1176.5 LEI Buton panica - 4 BUC - 126.05 LEI/BUC - 504.2 LEI 1xDVR include si hardisk pt inregistrare - 1 BUC - 1260.52 LEI 18 camere(10 interior si 8 exterior) - 1 BUC - 5042.02 LEI 2x rack sistem video - 2 BUC - 457.99 LEI - 915.98 LEI
